
 

UCHWAŁA NR 63/13/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych i dodatków motywacyjnych 

dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest  

Powiat Augustowski  

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 i § 13 załącznika do Uchwały Nr 92/IX/2019 Rady Powiatu                          

w Augustowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Augustowski (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2020 

r., poz. 225 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje:  

 

 

 

 § 1. Na okres od 1 września 2024 r. do 28 lutego 2025 r. ustala się dodatki funkcyjne                       

i dodatki motywacyjne dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Augustowski, w wysokości zgodnej z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….…                        Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 63/13/24 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 2 sierpnia 2024r. 

 

 

 

Wysokość dodatków funkcyjnych i dodatków motywacyjnych dyrektorom szkół i 

placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Augustowski  

na okres od 1 września 2024r. do 28 lutego 2025r. 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

dyrektora 
Szkoła/placówka oświatowa 

Wysokość dodatków 

dodatek 

funkcyjny 

dodatek 

motywacyjny 

1. Anna Sus-Cilulko 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Augustowie 
3.100 2.400 

2. 
Barbara 

Koronkiewicz 

II Liceum Ogólnokształcące  

w Augustowie 
3.000 2.400 

3. 
Grzegorz 

Augusewicz 

Augustowskie Centrum Edukacyjne 

w Augustowie  
3.300 1.500 

4. Maciej Oleksy 
Zespół Szkół Technicznych  

w Augustowie 
2.200 2.000 

5. Danuta Jańczak 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Augustowie 
2.100 2.000 

6. Jarosław Kwiecień 
Zespół Placówek Młodzieżowych 

w Augustowie 
3.100 2.400 

 

 

 

 

 

 

 


